
    福岡京築農業協同組合 

店舗外ＡＴＭコーナー 

行橋市役所共同出張所 

提携解消のお知らせ 
 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度当組合では、2023年８月３１日（木）をもちまして店舗外

ATMコーナー行橋市役所共同出張所の運営から撤退し提携を解消す

る運びとなりました。  

これまで永らくご愛顧賜りましたことを、深く感謝申し上げますと

ともに、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

当組合は、これからも親切・丁寧な金融サービスの提供に努めてま

いりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                     

 

 

    

 

                                                ©ちょリス 
 

 

 

 

 

 

設置場所 

営農経済本部 〒824-0005 行橋市中央１丁目２番１３号 

行橋中央支店 〒824-0031 行橋市西宮市５丁目１１番１号 

行橋南支店 〒824-0018 行橋市大字今井１２６９番地１ 

旧 長峡支店 〒824-0063 行橋市大字中津熊４８１番地 3 

旧 中京支店 〒824-0054 行橋市大字下稗田３2２番地 

稼働日 平日 土曜・日曜・祝日 

稼働時間 
 ８：４５～ 

１９：００ 

 ９：００～ 

１７：００ 

 

最寄りのＪＡ福岡京築 ＡＴＭコーナー 


